Centro Político Administrativo – CPA
Rua D–  Quadra 12  –  Lote 02  –  Bloco 05

CEP 78.050-970, Cuiabá-MT
Telefone: (65) 3613-5310 / 5458Fax: (65) 3613-5318

e-mail: gbses@ses.mt.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

DIVULGAÇÃO DA 2ª ETAPA DO

CHAMAMENTO PÚBLICO - EDITAL DE SELEÇÃO Nº 003/SES/MT/2012

O ESTADO DE MATO GROSSO, através da Secretaria de Estado de Saúde de Mato

Grosso – SES/MT, por meio da Comissão Interna de Contratos de Gestão em Serviços de Saúde e

Comissão Permanente de Licitação, torna público, para conhecimento de todos os interessados, que em

relação ao CHAMAMENTO PÚBLICO, tipo MELHOR TÉCNICA, que visa selecionar instituições sem fins

lucrativos, interessadas na celebração de Contrato de Gestão, cujo objeto consiste no gerenciamento,

operacionalização e execução das ações e serviços de saúde no HOSPITAL REGIONAL DE ALTA

FLORESTA, localizado no Município de Alta Floresta Estado de Mato Grosso, que a PRÓ-SAÚDE

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HOSPITALAR, habilitada na 1ª Etapa do

certame, teve sua proposta de trabalho analisada, tendo sido desclassificada, na 2º Etapa do Edital de

Seleção n. 003/SES/MT/2012, nos termos do Relatório n. 007/SES/2012, emitido pela Comissão Interna de

Contratos de Gestão em Serviços de Saúde.

Cuiabá, 11 de outubro de 2012.

JOÃO HENRIQUE PAIVA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

EDSON PAULINO DE OLIVEIRA
Coordenador da Comissão Interna de Contratos de Gestão em Serviços de Saúde

VANDER FERNANDES
Secretário de Estado de Saúde de Mato Grosso

(original assinado no processo)